
Uchwała Nr XX/119/2008 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 27 czerwca 2008 r. 

 
w sprawie przyjęcia do realizacji przez Powiat Drawski zadań w ramach 

programów pomocowych finansowanych z Funduszy Europejskich  
w latach 2007-2013 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr. 142 poz. 1592, z późn. zmianami), Rada 
Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje:  
 
§ 1. 1 Rada Powiatu Drawskiego przyjmuje do realizacji w ramach programów 
pomocowych finansowanych z Funduszy Europejskich w latach 2007-2013 
zadania wyszczególnione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Jako zadania priorytetowe do realizacji na najbliższe lata uznaje się  
w szczególności następujące przedsięwzięcia: 
 

1) modernizacja i przebudowa dróg powiatowych Czaplinek – Czarne Małe 
(nr 2001-2002) oraz drogi Ostrowice – Złocieniec – Kalisz Pomorski  
(nr 1962 – 1985), 

2) modernizacja bazy dydaktycznej i sportowej powiatu,  
3) rozwój turystyki, 
4) informatyzacja powiatu, gmin i sołectw,  
5) termomodernizacja wybranych obiektów użyteczności publicznej na 

terenie powiatu drawskiego. 
 
§ 2. Rada Powiatu wyraża poparcie dla przedsięwzięć związanych z budową 
dwóch linii energetycznych 110 kV Czaplinek – Mirosławiec oraz Drawsko 
Pomorskie – Kalisz Pomorski, uznając to za zabezpieczenie ważnego interesu 
społeczno – gospodarczego mieszkańców powiatu.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
        Przewodniczący Rady  

 
   inż. Stanisław Mikołajczyk 

 


